
(24005355) IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2020

Fecha:

Usuario: mjllanos

22-07-2020

Hora: 13:57

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Estado:

Todas

Todas

Todos

Todos

Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 69

Mostrar Centros Pedidos: NO

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Política Educativa Escolar

 Fecha:  22/07/2020

Página:  2 de 8

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

164725 S GARMÓN GALLEGO, MARÍA

BHC HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(24005355) IES ANTONIO GARCÍA BELLIDOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Política Educativa Escolar
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Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

142224

28638

128264

198268

90789

44096

36304

3383

149883

102517

24655

141916

143088

194883

11538

24255

198634

172753

61899

154551

S

S
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S

S

S
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S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

ABAD CARPINTERO, MANUEL

AGBENYEGA AKPABLI, FERNAND EDEM

ALVAREZ FIDALGO, OMAR

ÁLVAREZ GUERRA, NORA

ÁLVAREZ MARTÍNEZ, IRENE

ANDRES MARTINEZ, DIEGO

ANTA DIEZ, ANGEL

BAGE SOTO, DIEGO

BARRUL BARRUL, JOSE ALFREDO

BARRUL BORJA, ANTONIA

BARRUL VARGAS, EZEQUIEL

BELAATI     , WALID

BLANCO GARCIA, PAULA

BORJA GABARRE, LUCÍA

CARRASCO GABARRI, JESÚS ANTONIO

CASTRO VILLAMAR, BRUCE HEYKO

CHOUWKI     , SALAHEDDINE

CRUZ RAMOS, JOSE MANUEL

CUBILLAS ARREDONDO, IVÁN

CUETO MORALES, AINARA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 65Nº de Solicitudes mostradas:

(24005355) IES ANTONIO GARCÍA BELLIDOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)
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Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

199447

90840

24458

78819

106318

189979

117242

29696

100365

140827

8020

107342

52834

103168

32934

13703

196662

69665

158666

138873
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S

S

DE LA HOZ LLORENTE, OSCAR

DIEZ HERRERO, SONIA

ESCUDERO BORJA, ENCARNACIÓN

FERNANDEZ ALVAREZ, LUCIA

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ISMAEL

FUENTES GIMÉNEZ, KEVIN

FUERTES BOZ, ADRIANA

GABARRI BARRUL, RAQUEL

GARCÍA ALONSO, MIGUEL ANGEL

GARCIA BARATA, RUBEN

GARCÍA BARRUL, ÉRICA

GARCÍA RÍOS, MANUEL

GHAZALI     , DOHA

GONZALEZ BARATA, MARTA

GUTIÉRREZ ÁLVAREZ, NICOLAS

HERNÁNDEZ MIRANDA, EMILIO

HUSAIN PARVEEN, USMAN

JIMÉNEZ BARRUL, NOEMÍ

JIMÉNEZ GARCÍA, MANUEL

JIMÉNEZ JIMÉNEZ, AITANA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 65Nº de Solicitudes mostradas:

(24005355) IES ANTONIO GARCÍA BELLIDOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)
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Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

73605

173786

35153

141348

167970

127673

86787

37592

175421

88452

2606

193652

113904

103988

99894

74463

185433

4486

92627

126028
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JIMÉNEZ LEÓN, RUBÉN

JIMENEZ SASTRE, AITANA

JUAN MARTÍNEZ, DIEGO

LEÓN JIMÉNEZ, RUTH

LEÓN LEÓN, CRISTINA

LÓPEZ BARRIO, PABLO

MATEU FOLGUERAL, ALFRED

MIRANDA ESCUDERO, NAZARET

MIRANDA PISA, YARANI

NEDELCU     , RADU STEFAN

PAMPIN GARCIA, MIGUEL

PENA GÓMEZ, NOA

PENA GÓMEZ, UXÍA

POZO RODRIGUEZ, JOSUÉ

PUENTE ALVAREZ, ALEJANDRO

RIESCO MARTINEZ, ERIK

RODRIGUEZ LOPEZ, PAULA

RUBIO IGLESIAS, NADIA

RUIZ DE LA FUENTE, NOAH

SANTAMARTA RODRÍGUEZ, ALEJANDRO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 65Nº de Solicitudes mostradas:

(24005355) IES ANTONIO GARCÍA BELLIDOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)
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Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

177278

139475

57669

31110

169492

S

S

S

S

S

SASTRE GORDÓN, LUCÍA

VARGAS BARRUL, ROSARIO

VARGAS GABARRE, MIKEAS

VIDAL FERNANDEZ, HECTOR

VINAGRE MARTÍNEZ, ALBA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 65Nº de Solicitudes mostradas:

(24005355) IES ANTONIO GARCÍA BELLIDOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)
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Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

102924

61546

S

S

FERREIRA CORRAL, PAULA

GARCÍA GABARRI, ZAIRA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

(24005355) IES ANTONIO GARCÍA BELLIDOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)
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Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

126646 S LEÓN JIMÉNEZ, ABRAHAM

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(24005355) IES ANTONIO GARCÍA BELLIDOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO (24005355) -  
ARMUNIA (LEON)


